第１号様式（第３条関係）

北谷町生涯学習プラザ施設使用団体登録申請書

年　　　月　　　日

　北谷町生涯学習プラザ館長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

	　次のとおり北谷町生涯学習プラザ施設使用団体の登録を申請します。

	申請区分
	· 新規　　　　　□　更新　　　　　□変更（※変更箇所のみ記載する。）

	ふりがな
団体名

	結成日
	　　　年　　月　　日

	活動内容

	会員数
	人（町内　 人）

	会    費
	· 月額　　　　　　　円　    □ 年額　　　　　　　円　　□ 無し

	入会･退会
	· 申込書の提出　　　□ 代表者に連絡　　   □ 直接練習会場で連絡

	活動日
	· 毎週　　　　　　曜日　　　□　毎月　　　　曜日

	　活動時間
	[bookmark: _GoBack]時　　　　分　から　　　　時　　　　　分まで

	活動施設
（部屋名）
	※電源使用　　□有　　　　　□無

	代表者
	氏名
	連絡先
	自宅

	住所　北谷町

	携帯

	副代表者
	氏名
	連絡先

	会計担当
	氏名
	連絡先

	講師

※講師が
 いる場合のみ記入
	氏名
	連絡先

	住所
	資格・　肩書等

	謝礼金　 　　  □ 有り　（月額　　　　　　円）　    □ 無し

	備　考
	他の活動場所   □ 有り　（　　　　　　　　　）　    □ 無し
団体の活動内容の公表　□　可　　　　　　□　不可

※添付書類：会則及び会員名簿